

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๑๘ บ.ปรีณญา - บ.แมต อ.เมือง, ลืออำนาจ จ.อำนาจเจริญ.....
(ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) /-ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๑๘ บ.ปรีณญา-บ.แมต อ.เมือง ลืออำนาจ จ.อำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ, องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ.....
ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา ๕ ซม. กว้าง ๖.๐๐ ม. ไทลทางข้างละ ๐-๑ ยาว ๕๓๒ ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,115,000.00 บาท
๓,๕๐๕.๒๕ ตร.ม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling /

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 2,123,475.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทรงศักดิ์ บุญสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

7.2 ลีชิต โลหะสาร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เนติพงษ์ พรบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เนติพงษ์ พรบุตร

11 มิถุนายน 2567 12:39:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ.๑-๐๐๑๘ บ.ปริมัญญา - บ.แมค อ.เมือง, สีอำเภวนาจ จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ.๑-๐๐๑๘ บ.ปริมัญญา - บ.แมค อ.เมือง, สีอำเภวนาจ จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาก่อน หักภาษี	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	100,000	1,094.02	109,402.00	1,3642	1,492.46	149,246.20
2	1.1.1.1 ทินคูลูปรับระดับ (หลวม) 1.1.1.2 งาน Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	2,828,000	94.51	267,274.28	1,3642	128.93	364,615.57
3	2. งานผิวทาง 2.1 Prime Coat	ตร.ม.	2,121,000	28.70	60,872.70	1,3642	39.15	83,042.53
4	2.2 Tack Coat	ตร.ม.	243,750	15.24	3,714.75	1,3642	20.79	5,067.66
5	2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.3.1 Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	2,121,000	305.44	647,638.24	1,3642	416.68	883,780.92
6	2.3.2 Asphalt Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	243,750	302.34	73,695.37	1,3642	412.45	100,535.22

เนติพงษ์ พรบุศร

11 มิถุนายน 2567 12:39:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๑๘ บ.ปริญญา - บ.แมด อ.เมือง, ลืออำนาจ จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๑๘ บ.ปริญญา - บ.แมด อ.เมือง, ลืออำนาจ จ.อำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์ปฏิบัติการ/งานก่อสร้าง อจ.ถ.๑-๐๐๑๘ บ.ปริญญา - บ.แมด อ.เมือง, ลืออำนาจ จ.อำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3. งานผิวเทสทาง 3.1 Prime Coat	ตร.ม.	707.000	28.70	20,290.90	1.3642	39.15	27,680.84
8	3.2 Asphalt Concrete 3.2.1 Asphalt Concrete (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	707.000	305.44	215,946.08	1.3642	416.68	294,593.64
9	4. งาน Taper 4.1 Tack Coat	ตร.ม.	333.500	15.24	5,082.54	1.3642	20.79	6,933.60
10	4.2 Asphalt Concrete 4.2.1 Asphalt Concrete (ปูน Tack Coat)	ตร.ม.	333.500	302.34	100,830.39	1.3642	412.45	137,552.81
11	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	97.000	290.00	28,130.00	1.3642	395.61	38,374.94
12	5.2 Rumble Strips 6. งานจราจรลงเคราะห์ 6.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	15.600	460.00	7,176.00	1.3642	627.53	9,789.49

เนติพงษ์ พรบุตร

11 มิถุนายน 2567 12:39:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๑๘ ป.ปริยญา - บ.แมต อ.เมือง, ตี้อำนาจ จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๑๘ ป.ปริยญา - บ.แมต อ.เมือง, ตี้อำนาจ จ.อำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่างบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
13	6.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต5	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31	
14	6.1.2 หลั๊กแวนโค้ง ค.ส.ล.	หลั๊ก	15.000	590.00	8,850.00	1.3642	804.87	12,073.17	
15	6.1.3 หลั๊กกิโลเมตร แบบที่ 1	หลั๊ก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3642	2,646.54	2,646.54	
7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ									
รวมราคากลาง									2,123,475.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๑๘ บ.ปรีชญ - บ.แมต อ.เมือง, ลืออำนาจ จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ



(พรงศักดิ์ บุญสม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลิขิต โลthesara)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เนติพงษ์ พรบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เนติพงษ์ พรบุตร

11 มิถุนายน 2567